
I slutet av juni gav DS-hallen tummen upp för 
markarbetet. I mitten av augusti kom de tillbaka 
och etablerade sig på ridklubben med husvagnar 
där de som arbetar bor under tiden bygget pågår. 
Efter någon vecka började de sitt arbete med att gju-
ta kantbalk för ridhallen och bottenplattan för den 
invändiga samlingshallen. Cementbil efter cement-
bil kom till ridklubben under en dag för att mata en 
lång arm som sprutade ut cementen medan ett tiotal 
personer fördelade och jämnade till. 

Väggar och tak på två veckor
Efter ett par veckors torktid fortsatte arbetet, och 
nu hände allt i rasande fart. Den 9 september restes 
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Nu är ridhuset på plats!
Vårt bygge har gått otroligt fort den senaste månaden! Det känns helt fantastiskt och smått 
overkligt att se ridhuset ta form. Att allt dessutom går enligt plan och håller budget är också 
väldigt skönt.

stommarna, dagen efter var takbjälkarna på plats, 
den 14 september var taket klart och den 23 sep-
tember fick vi väggar på ridhuset! Kanalplasten på 
väggar och gavel gav ett fint ljus i hallen och en fan-
tastisk utsikt över skog och ängar. I slutet av oktober 
är denna fas klart och det är dags att bygga sarg och 
göra klart ridbanan. I slutet av november kommer vi 
förhoppningsvis att ta första ridturen inne! 

Den första träffen i ridhuset
Den 18 september samlades vi för första gången 
inne i vårt ridhus för ett infomöte medan regnet 
smattrade mot taket! Vilken känsla! Ridhusgruppen 
tillsammans med arkitekt Mikael Wennergren be-



Projektet är möjligt tack vare alla sponsorer och bidragsgivare!

rättade mer om bygget och hur ridhuset är planerat.
Samtidigt pågår arbetet med att planera för den 
tredje och sista delen av bygget. Vi har skrivit avtal 
med Fyrstads Entek som ska bygga den isolerade 
delen med omklädningsrum och samlingslokal. 
Därmed är alla avtal i hamn! Deras del av arbetet 
kommer att ske under senare delen av hösten och 
vintern.

Ytterligare bidrag krävs för att nå hela vägen
Under sommaren har det pågått många olika ak-
tiviteter för att samla in pengarna som behövs för 
att bygga klart den tredje och sista delen. Vi har 
auktionerat ut golflektioner med landslagsspelare, 
uteritter, segling med allmogebåt och fina erbjudan-
den från Gullmarstrand och Rågårdsviks pensionat. 
Vi har sålt tygkassar med snygga tryck, och man har 
kunnat köpa plankor där vi skriver köparens namn. 
Än är vi inte riktigt i mål, och vi fortsätter också att 
söka ytterligare bidrag. Tusen tack alla som bidragit 
nu och tidigare, det är otroligt viktigt för oss!


